
【注意喚起】本学学生を名乗る者による求人広告掲載勧誘について 

 

最近、「岐阜協立大学経済学部経済学科 4年生」と名乗る人物が、企業の皆様

に対し「研究の一環として貴社の高卒求人情報を媒体に掲載していただきた

い」との趣旨で、求人広告の掲載勧誘を行っているとの情報が寄せられまし

た。 

当該行為は本学の正規の教育・研究活動とは関係のないものです。 

実際に勧誘を行っているのが本学の学生本人であるか、あるいは第三者による

誤認や意図しない表現によるものであるかは、現在確認中です。 

つきましては、このような勧誘を受けられた場合には、相手方の氏名・所属・

連絡先、勧誘の経緯等をご確認のうえ、安易に契約等に進むことなく、念のた

め本学 総務企画課（TEL：0584-77-3505）までご一報いただきますようお願い

申し上げます。 

本学といたしましては、今後も引き続き、事実関係の調査と必要な対応を進め

てまいります。関係各位におかれましては、十分ご注意いただきますようお願

い申し上げます。 

 

岐阜協立大学 総務企画課 

 


